
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 января 2023 года  № 54 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264,  

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Исключить из состава Молодежного парламента Ленинградской 

области Никифорову Галину Юрьевну – депутата Совета депутатов 

муниципального образования "Кингисеппское городское поселение", депутата 

Совета депутатов муниципального образования "Кингисеппский 

муниципальный район" Ленинградской области. 

 

2. Включить в состав Молодежного парламента Ленинградской области 

Сидорова Сергея Викторовича – депутата Совета депутатов муниципального 

образования Гостилицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального 

района Ленинградской области. 

 

3. Внести в пункт 1 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 8 ноября 2019 года № 445 "Об утверждении состава 

Молодежного парламента Ленинградской области" (с последующими 

изменениями) следующие изменения: 

1) в разделе "Кингисеппский муниципальный район" слова 

"Никифорова 

Галина Юрьевна 

– депутат Совета депутатов муниципального образования 

"Кингисеппское городское поселение", депутат Совета 

депутатов муниципального образования "Кингисеппский 

муниципальный район" Ленинградской области" 

исключить; 



2 

2) раздел "Ломоносовский муниципальный район" дополнить словами 

"Сидоров 

Сергей Викторович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Гостилицкое сельское поселение". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


